

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул., д.23, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей 27 копеек*


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-1					7,4		19 985,27
1	1	Ремонт штук. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<40мм с люлек (балкон)	ТЕРз4.01-09-007-05	10 м2	0,4	27 221,53	10 888,61
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕРз4-08-033-01	1 операция	2	669,96	1 339,92
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕРз4-08-033-02	1 операция	2	1 536,87	3 073,74
Прямые затраты по разделу:							
в т. ч. зарплата:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							
Итого по разделу, включая НДС:							
					25	24,72	618,00
					2	669,96	1 339,92
					2	1 536,87	3 073,74
							6 330,65
							5 299,24
							4 042,09
							2 379,15
							2 550,38
							15 302,27

ЭТУ	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
4	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРз4.01-15-010-01п	1 шт.	1	1 367,53	4 683,00
		БП-00013288 Светильник НББ в сборе стекло		шт	1	101,50	1 367,53
5	2	Смена светильников: светодиод.	ТЕРз4.01-15-010-01с	1 шт.	2	1 657,74	3 315,47
		БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт-4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В		шт	2	343,33	686,66
Прямые затраты по разделу:							
в т. ч. зарплата:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							
Итого по разделу, включая НДС:							
					3		2 178,49
							1 390,33
							1 001,04
							722,97
							780,50
							4 683,00

Прямые затраты по всем разделам:	8 509,14
в т. ч. зарплата:	6 689,57

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1


Джаллджан Р. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ


Кудрявцев Н. А.

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

5 043,13
3 102,12
3 330,88
19 985,27